Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Самарская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от  27.04.2011  г.                                                                                            № 23/3

«О проведении экзамена в традиционной форме»

   На основании приказа № 250 от 07.02.2011 г. Управления Алтайского края по образованию и делам молодежи «О проведении в 2011 году государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования», с целью организации проведения государственной (итоговой) аттестации на муниципальном уровне,  приказываю:

§ 1

Утвердить график экзаменов, для проведения в традиционной форме

	1.
	Физическая куль​тура
	(практичес​кая часть)
	27.05

	2.
	Физическая  культура

	(устно - билеты)

	07.06

	3.
	Литература
	(устно - билеты)
	06.06

	4.
	Обществознание
	(устно - билеты)
	06.06

	5.
	География
	(устно - билеты)
	06.06

	6.
	История
	(устно - билеты)
	10.06

	7.
	Биология
	(устно - билеты)
	10.06

§ 2

Создать экзаменационную комиссию для проведения экзамена:

      По физической культуре:

	Председатель АК
	Лопарева Г.А.

	Экзаменую​щий учитель
	Шлендер Ю.Б.

	Ассистенты
	Степанов Н.И.

	По литературе:

	Председатель АК
	Лопарева Г.А.

	Экзаменую​щий учитель
	Козина Ю.Г.

	Ассистенты
	Пшеняник О.В.

	По истории:

	Председатель АК
	Лопарева Г.А..

	Экзаменую​щий учитель
	Немцева Г.В

	Ассистенты
	Петрова Р.Г.

	По обществознанию:

	Председатель АК
	Кашкарова Т.Н

	Экзаменую​щий учитель
	Лопарева Г.А.

	Ассистент
	Немцева Г.В

	По географии:

	Председатель АК
	Немцева Г.В

	Экзаменую​щий учитель
	Кашкарова Т.И.

	Ассистент
	Бородулина Л.И.

	По биологии:

	Председатель АК
	Лопарева Г.А.

	Экзаменую​щий учитель
	Кашкарова Т.И.

	Ассистент
	Немцева Г.В

        Директор школы:                                          Г.А. Лопарева

С приказом ознакомлены:                                     Кашкарова Т.Н

Немцева Г.В.

Пшеняник О.В.

Бородулина Л.И.

Петрова Р.Г.

Шлендер Б.Б

Степанов Н.И.

Козина Ю.Г.